ПРОТОКОЛ № 12.2з/1-1

	заседания государственной экзаменационной комиссии

о защите ВКР и присвоении квалификации

	«__» _________________ 2017 г.    с ___час. _____мин.    до ___час. _____мин.

	По рассмотрению выпускной квалификационной работы студента (ки)

	(фамилия, имя, отчество полностью)

	факультет, форма обучения

	на тему

	по направлению (специальности)

	Присутствовали:

	Председатель  ГЭК

	(фамилия, инициалы, должность с указанием места работы)

	Члены ГЭК

	(фамилия, инициалы, должность)

	Состав ГЭК утвержден приказом

	от

	Работа выполнена:

	Под руководством

	(фамилия, инициалы, должность с указанием места работы)

	В ГЭК представлены следующие материалы:

	1.  Приказ о допуске студента (ки)

	 к защите №  от  г.

	(фамилия, инициалы, факультет)

	2.  Учебная карточка студента (ки) от                              20   г.  о сданных им (ей) экзаменах и зачетах и выполнении требований учебного плана.

	3.  Зачетная книжка студента (ки).

	4.  Форма работы

	(ВКР бакалавра, дипломный проект, дипломная работа, магистерская диссертация)

	 включая расчетно-пояснительную записку на            страницах, чертежи на            листах.

	5.  Отзыв руководителя

	(с оценкой)

	6.  Рецензия

	(фамилия, инициалы, должность, место работы, оценка)

	7.  Протокол (ы) ГЭК по приему ГЭ

	- «наименование ГЭ» с оценкой «» (протокол №1.1э/1-1 от        г.)

	 После сообщения о выполненной работе в течение           минут студенту (ке) заданы следующие вопросы:

	Фамилия и инициалы лица,
задававшего вопросы
	Содержание вопроса

	Решение ГЭК

	1.  Признать, что студент (ка)

	(фамилия, имя, отчество полностью)

	выполнил (а) и защитил (а) квалификационную работу с оценкой

	2.  Отметить, что

	3.   Признать, что студент (ка)

	 государственную итоговую аттестацию
	прошел(ла) / не прошел(ла)

	(подчеркнуть нужное)

	Присвоить / Не присваивать

	(подчеркнуть нужное)

	(Ф.И.О.)

	квалификацию (степень)

	по направлению (специальности)

	(шифр и наименование направления/специальности)

	Выдать диплом:

	(с отличием / без отличия)

	4.  Особое мнение экзаменационной комиссии:

	Председатель  ГЭК

	(подпись)

	  Члены ГЭК

	(фамилия, и.о.)

	(подпись)

	Секретарь ГЭК

	(фамилия, инициалы, должность с указанием места работы)

	(подпись)